
str. 1/4 

Jednostka Wojskowa nr 1158   

Dowódca  

płk pil. Krzysztof Duda 

 

32BLT-SZP.2612.11.2025 
Łask, dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

Platforma Zakupowa OpenNexus 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę artykułów chemicznych III”, nr referencyjny 21/PN/2025 

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), udostępnia informację o ofertach złożonych w postępowaniu na „Dostawę 

artykułów chemicznych III”, nr referencyjny 21/PN/2025. 



str. 2/4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(cena oferty – waga 100%) 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

 

Część 7 

 

1 

PW MEA Aneta Wolska 

Os. Lecha 42/52, 

61-294 Poznań 

NIP: 9211500477 

Regon: 302172701 

− - - 

5 624,03 zł 

netto 

6 917,55 zł 

brutto 

1 172,26 zł  

netto 

1 441,88 zł 

brutto 

- 

 

− 

 

2 

Firma Handlowo Usługowa 

FENIX 

Broniewskiego 15, 

47-225 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491346880 

Regon: 531293962 

− − − − 

2 500,00 zł 

netto 

3 750,00 zł 

brutto 

− 

12 882,50 zł 

netto 

15 845,48 zł 

brutto 

3 

IREKO Irena Kotowska 

Jacek Kotowski Sp. jawna 

ul. Radzymińska 287, 

03-694 Warszawa 

NIP: 5241018599 

Regon: 011204116 

5 087,80 zł 

netto 

6 258,01 zł 

brutto 

− − − − − 
− 

 

4 

Firma Handlowa TREBOR 

Robert Trajdos 

ul. Gerwazego 4, 

97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

Regon: 100483260 

4 185,00 zł 

netto 

5 147,55 zł  

brutto 

17 443,00 zł 

netto 

21 454,90 zł 

brutto 

130 083,00 zł 

netto 

160 002,09 zł 

brutto 

- - 

12 141,00 zł 

netto 

14 933,43 zł 

brutto 

11 955,00 zł 

netto 

14 704,65 zł 

brutto 

5 

FUHP OLMOT Jerzy Olech 

ul. Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

Regon: 330387207 

4 369,00 zł 

netto  

5 373,87 zł 

brutto 

13 552,00 zł 

netto 

16 668,96 zł 

brutto 

9 443,00 zł 

netto 

11 614,89 zł 

brutto 

4 140,00 zł  

netto 

5 092,20 zł 

brutto 

1 400,00 zł 

netto 

1 722,00 zł 

brutto 

12 360,00 zł 

netto 

15 202,80 zł 

brutto 

10 790,00 zł 

netto 

13 271,70 zł 

brutto 

6 

Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o. 

ul. Usługowa 4, 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

Regon: 070794899 

4 563,38 zł 

netto 

5 612,94 zł 

brutto 

 

- - - - 

11 650,94 zł 

netto 

14 330,65 zł  

brutto 

- 



str. 3/4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(cena oferty – waga 100%) 

Część 8 Część 9 Część 10 Część 11 Część 12 

 

Część 13 

 

1 

PW MEA Aneta Wolska 

Os. Lecha 42/52, 

61-294 Poznań 

NIP: 9211500477 

Regon: 302172701 

- - - - - 
− 

 

2 

Firma Handlowo Usługowa 

FENIX 

Broniewskiego 15, 

47-225 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491346880 

Regon: 531293962 

- 

6 740,00 zł  

netto 

8 290,20 zł 

brutto 

- 

13 583,00 zł 

netto 

16 707,09 zł 

brutto 

- 

3 891,00 zł 

netto 

4 785,93 zł 

brutto 

3 

IREKO Irena Kotowska 

Jacek Kotowski Sp. jawna 

ul. Radzymińska 287, 

03-694 Warszawa 

NIP: 5241018599 

Regon: 011204116 

- - - − − 
− 

 

4 

Firma Handlowa TREBOR 

Robert Trajdos 

ul. Gerwazego 4, 

97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

Regon: 100483260  

5 690,00 zł 

netto  

6 998,70 zł 

brutto 

7 920,00 zł  

netto 

9 741,60 zł 

brutto 

 

30 773,00 zł 

netto 

37 850,79 zł 

brutto 

 

12 770,00 zł 

netto 

15 707,10 zł 

brutto 

10 188,00 zł 

netto 

12 531,24 zł 

brutto 

3 940,00 zł 

netto 

4 846,20 zł 

brutto 

5 

FUHP OLMOT Jerzy Olech 

ul. Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

Regon: 330387207 

 

6 454,00 zł 

netto 

7 938,42 zł 

brutto 

 

7 320,00 zł  

netto 

9 003,60 zł 

 brutto 

34 860,00 zł 

netto 

42 877,80 zł 

brutto 

6 677,00 zł 

netto 

8 212,71 zł 

brutto 

- - 

6 

Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o. 

ul. Usługowa 4, 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

Regon: 070794899 

4 930,06 zł 

netto 

6 063,97 zł 

brutto 

9 756,70 zł 

netto 

12 000,74 zł 

brutto 

32 159,89 zł 

netto 

39 556,66 zł  

brutto 

10 720,33 zł 

netto 

13 186,01 zł  

brutto 

7 863,28 zł 

netto 

9 671,83 zł 

brutto 

5 659,15 zł 

netto 

6 960,75 zł 

brutto 



str. 4/4 

                                              

Z poważaniem 

 

 

 

(-) płk pil. Krzysztof Duda 

                                                                                                     


